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Kvalitetsberättelse 2023

Ärendebeskrivning

Av Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9), framgår att den som 
bedriver socialtjänst eller verksamhet enligt LSS bör upprätta en sammanhållen 
kvalitetsberättelse varje år. Syftet med den sammanhållna kvalitetsberättelsen är att beskriva 
hur nämndens arbete med att systematiskt och fortlöpande utveckla och säkra 
verksamhetens kvalitet har bedrivits under året, vilka åtgärder som vidtagits och vilka resultat 
som uppnåtts. Den sammanhållna kvalitetsberättelsen utgör också underlag för planering av 
nästkommande års kvalitetsarbete. Kvalitetsberättelsen ska också utmynna i förslag på 
förbättringar som ska tas tillvara för att utveckla kvaliteten i verksamheten.

Förvaltningens yttrande
Kvalitetsberättelsen för vård- och omsorgsnämnden i Alingsås kommun redovisar det 
kvalitetsarbete som genomförts för verksamheterna på Myndighetsavdelningen, Avdelning 
hemtjänst, Avdelning särskilt boende, Avdelning personlig assistans och stöd och Avdelning 
boende och arbete. Som en del av nämndens systematiska kvalitetsarbete antar nämnden 
årligen en plan för systematisk kvalitetsuppföljning. Syftet med planen är att tydliggöra de 
områden och kvalitetskrav som nämnden särskilt behöver granska under nästkommande år. 
Planen för systematisk kvalitetsuppföljning ingår och beslutas om i nämndens 
kvalitetsberättelse där förslag på mål, strategier, utmaningar och förbättringar inför 
kommande år presenteras. 

Kvalitetsberättelser för 2023 från de privata utförarna inom hemtjänst och särskilt boende 
delges nämnden i februari 2024

Ekonomisk bedömning
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut
Förslag till beslut i vård- och omsorgsnämnden 
Kvalitetsberättelse 2023 antas.

Beslutet ska skickas till
Vård- och omsorgsförvaltningen

Veronica Strömsten Dalia El Hamad
Förvaltningschef Socialt ansvarig samordnare

Veronica Strömsten, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-02-01
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